2110
208

Maturus vir pater ludovicus arroxius alius et consistoribus in die
 consilio apertum postquam eo iuravit ubi consiliarius moris est dixit et consuluit
 super prima scriptura que est de libro rubeo faciundo et magistri dñi
 prioris, tunc pater huiusmodi et tempore habeat autatem missi
 et unum alium librum et impendat tantum quantum placebit eorum domi-
 nationibus et exhaendi pecunias uniuscuiusque quod dicitur iurati et
 obtentum fuit iura voce et nomine dissonante.

Idem sua confirmando sententiam super seculis scriptura que est de
 supplicatione portata per anselmum unius tenor infra scribetur
 Riforma intorno alla richiesta del Petriagnani, fatta
 qual anno.
 dixit et consuluit. et fiat anselmo quod factum fuit alij,
 nisi alij gravati sunt ob id nec ipse gravetur. quod dicitur
 similiter iurati et obtentum fuit eorum assensibus et nomine
 dissonante.

Anselmo Petriagnano el terreno nel territorio del Roggio, et no pagando
 Mag. lo. Cugliotenete et mag. s. prioris et unius alij spectabili
 cittadini et consiglieri. per hanc anselmo de p. antonio de
 Roggio chiede che se altri hanno terreno in detto territorio supplia ad. v. s. m.
 no pagando gli altri et si non contenti concederli et no pagar caltri come hanno
 detto et se li scomputi quanto importasse al contributo de
 detto danna et se li serra piacere oltremodo grato et
 ad quella de bon core se raccomanda loquel die la folla
 sono desiderano. Die 9 aprilis 1110.

Mag. vir si datus caput prioris et se et suis collegis et factis est com-
 ois debitoris civitatis et dñe dñi et interesse et solutione faciende
 de taleone venire et venire possit nre civitatis et totum illud
 tempus et quoto die debitoris nre dñe facissent dno civitatis, acmo
 in dñu et interesse prefatorum debitorum pntis jo. franc. de
 camilla, et coluria zucchurini, et octavio si ballini, et huius
 de s. gemino.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 208r